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Jag hade bestämt mig. Detta årets jul skulle bli en jul att njuta av. 
Jag skulle baka pepparkakor till ljudet av julsånger, jag skulle slå 
in dom vackraste julklapparna någonsin. Huset skulle fyllas med 
välmatchat pynt och granen skulle stå grön och grann. Det skulle 
råda en julstämning värd att minnas! Visst blev det en jul att minnas 
men inte riktigt på det viset som jag hade tänkt. 

Jag minns inte så mycket av december månad, i varje fall inte något 
som stavas njutning. Jag minns däremot att jag på julaftons morgon 
tvärnitade på parkeringen framför kyrkan och  hysteriskt skrek till 
barnen ”SKYNDA ER NU, ANNARS MISSAR VI JULEN!!!”.  
Det jag syftade på var den fina processionen i kyrkan med jul-
krubbans figurer. Den missade vi, så klart. Men det fanns ett annat 
djup i mina desperata ord på parkeringen. Fast jag sprang det 
snabbaste jag kunde och verkligen finslipade mina steg räckte det 
inte till. Julen verkade omöjlig att springa ikapp. 

Flickan på bilden gör det som jag inte gjorde. Hon stannar upp där 
hon är, betraktar, tar in och bara finns i det som är julens goda. 
Julens värde ökar nämligen inte av det vi gör, för Guds kärlek till 
oss blir inte större ju mer vi anstränger oss. Gud kommer till jorden 
som en liten sårbar bebis som är beroende av att andra ger sin 
omsorg och kärlek. Gud behöver oss och vi verkar också behöva 
Guds ovillkorliga kärlek. Julen handlar om relation, både till sig 
själv, sin medmänniska och till Gud. Julen är en chans att stanna 
upp i alla tre relationerna och med ögonen på krubban höra orden: 
”Du är älskad, du är viktig. Du är värdefull, du behövs.  
Jag, din Gud, vill finnas nära dig. DET ska du aldrig glömma!”

Emma HambitzEr

JuLBETRAKTELSE

GoTT NyTT KyRKoåR!
I kyrkan startar det nya året med 
1:a advent. I Källstorps församling 
ser vi tillbaka på ett händelserikt år. 

Två nya kyrkomusiker har  kommit 
till oss, Elisabeth och Adriano. Vi 
har tagit emot pastorsadjunkt 
Emma som stannar hos oss fram 
till juli månad 2018. Maria Jönsson 
arbetar efter sin pedagogutbildning 
som församlingspedagog 50% och 
Felicia har, efter att ha varit vikarie, 
fått fast tjänst. 

I kyrkor och på kyrkogårdar sker 
också mycket: träd fälls och nya 
planteras, asklundar får ny utform-
ning och nya ljusbärare, kyrkornas 
ljudsystem ses över, golv byts ut 
och fasader tvättas. Just nu byggs 
Utsikten ut med ytterligare ett rum 
för körer och församlingsaktiviteter. 
Som ni ser har även Källan ett nytt 
utseende! 

Med nya personer i ett arbetslag 
kommer per automatik också nya 
sätt att se på vår verksamhet och vår 
församling. Vi vill så mycket för denna 
plats som vårt hjärta klappar för!

Men inför ett nytt kyrkoår och 
inför julens högtid är det vår första 
och främsta önskan att vi alla skall 
hitta rum och rymd med frid. Där 
vill vi, tillsammans, lyssna på julens 
musik, julens sånger och Berättelsen 
om det obegripligt underbara:  
Gud kommer till oss! 

Arbetslaget i Källstorps församling 
önskar Er en Välsignad och fridfull jul!

Genom Kyrkoherde  
HElEna törnklEv

Foto: Magnus Aronson
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Pilgrimsvandrarna
Startar vårterminen den 20 januari kl 11. 
Magnus Malmgren från pilgrimscentrum i Lund 
 kommer och inspirerar oss.

Följande lördagar vandrar vi:
24/2 Start vid Östra Torps församlingshem kl 10.
10/3 Livsloppet  startar vid Thurevallen kl 10.   
 2/4 (annandag påsk) till Pilgrimsmässan i Fru Alstad. 
Vi startar vid S Åby kyrka kl 14. 

Café 
Östra Klagstorps församlingshem den 7 dec kl 12-14.  
Vi bjuder på enkel lunch. Nils-Gunnar Snygg underhåller.

Drop in Soppa    Östra Klagstorp kl 11-13
11 december          8 januari          12 Februari

Tillsammans gruppen
16 dec kl 14-16 Östra Torps församlingshem,  
Annika Stolt underhåller.  

11 Februari kl 14-16 i Garnhuset Beddingestrand,  
Lilla  Beddinge byalag är värdar för underhållningen.

Tillsammansgruppen är ett samarbete mellan Källstorps 
församling, Röda Korset Smygehamn, PRO Klagstorp, 
SPF Udden, Smyge byalag, Lilla Beddinge byalag, Södra 
Åby hembygdsförening och Träffpunkten Smygehamn.

Trivselträff  
Tisdag 5 december kl 14-16  
Östra Torps  församlingshem, Lars-Gunnar Dahl med 
Skånska mannar underhåller. Vi serverar julgröt.

Tisdag 6 Februari  kl 14-16  
Östra Torps  församlingshem. 
”Jorden runt” med frågor och i ton tillsammans med 
Emma Hambitzer och Adriano Gaglianello.

Bakning
Jag heter Maria och är församlingsvärdinna och söker 
dig som gärna vill vara med och baka kakor och bröd till 
församlingens aktiviteter.  
Vi startar Tisdag 23 januari kl 9  
då vi bakar och fikar tillsammans. Är du intresserad så 
hör av dig till mig; Maria Lindwall 0703-920116

TRäFFPuNKTER

Lucia
Lucia firas, i samarbete med Lilla Beddinge Byalag 
och Lilla Beddinge Bollklubb, i  
LiLLa beddinge kyrka den 10 december kl 17.00   
Kyrkan öppnar kl 16.30.

Buss går från Smygehem kl 16.00 och från Pärlans 
 parkering kl 16.10. Bussen går tillbaka ca 18.30. Det 
går alltså bra att parkera på Pärlans  parkering också. 

Församlingens barn och ungdomar deltar i luciatåget. 
Luciakören sjunger. Vi bjuder på lussekatter och glögg. 
På kyrkbacken kommer det att  finnas en liten 
 julmarknad och försäljning av grillad korv. Alla intäkter 
går till 7M – ”Water is Life”.

Tänk på att denna dag är sista dag för inlämning av 
julklappar till Stadsmissionen! 
Gåvorna ska vara nya och oinslagna.

Foto: Hanna Hummelbo
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mÅndagar kl 19-21

CANTuS KÖREN
Elisabeth Türck körledare

Cantus kören är en blandad 
kör som kommer att sjunga en 
blandad repertoar. Vi vill inte 
placeras i något specifikt fack, 
utan ansluter oss gärna till den 
traditionella svenska kör-
traditionen. Kören kommer att 
medverka i  Gudstjänster och konserter.

Vi träffas och övar i Utsikten (Östra Torp) varje 
 mÅndag kl 19-21 med en fikapaus i mitten.

Första körövningen: mÅndag 15 januari 2018!

Vill du veta mer eller anmäla dig? Ta kontakt med:
Elisabeth Türck

oRGELLEKTIoN

Om du vill utveckla din musikalitet och om du vill lära 
dig spela ett roligt instrument där både händer och 
fötter får vara med och med den skapa många olika 
ljud så ska du lära dig spela orgel! Orgeln är som en 
hel orkester där du spelar allt själv och är det största 
 musikinstrumentet av alla.

Du bör kunna spela piano.

Har frågor eller vill anmäla dig? Ta kontakt med:
Organist Elisabeth Türck

BARNKÖRER

Gillar du att sjunga och vill du göra 
det tillsammans med andra barn? 

Så roligt! 

Det kommer att finnas två barnkörer 
fr.o.m. 16 januari 2018!  
Vi tycker verkligen att det är något du 
ska testa!

Sjunga i kör handlar inte bara om musik 
utan minst lika mycket om att träffa 
andra, skratta, leka och röra sig till musik. 
Barnkörerna övar varje vecka och sjunger 
sånger anpassande efter barnens ålder. 

Barnen medverkar vid några familje-
gudstjänster per termin, luciafirandet, 
barnmusikalen och vid andra tillfällen 
som vi tycker att det är roligt att vara 
med i.

Ingen kostnad, men du behöver  anmäla 
dig!

Barnkör ”Piccolino“  
ålder från 6-8 år  
Tisdagar 16.30 – 17.15

Barnkör ”Grandioso“  
ålder från 9-12 år  
Tisdagar 17.30 – 18.30  
i Utsikten Östra Torp

Vill du anmäla dig? Ta kontakt med:
Elisabeth Türck 
Organist Källstorps församling 
Tel: 070 3920188 
Mejl: elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se
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JulKonsert
SÖNDAG 17 DECEMBER kl 18  

i Lilla beddinge kyrka.

en sprudlande julkonsert med  
vår GoSPELKÖR tillsammans med  

LILLA BEDDINGE TEATER. 

Vi framför bland annat julcarols. 
 Välkomna! K

yr
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Tisdagar kl 17.30-18.30 sTarT V4
Östra Torps församlingshem

ÖTuK –  
ÖSTRA ToRPS uNGDoMSKÖR
Adriano Gaglianello körledare

Ungdomskör för dig som är 13 år och äldre.  
Vi sjunger för det mest pop och gospel men även 
lite klassiskt och folkmusik. Våra framträden som 
konserter och gudstjänster gör vi tillsammans 
med ett kompband. Vi kommer göra utflykter 
och ha utbyten med andra ungdomskörer från 
olika församlingar och sjunga tillsammans med 
 konfirmander. 

För dig som är intresserad finns det möjlighet att 
få sånglektioner individuellt eller i mindre grupp. 

Torsdagar kl 19-21  sTarT V4
Östra Torp utsikten

JoyFuLKÖREN
Adriano Gaglianello körledare

Joyful är vår stora kör där  
du är välkommen utan krav 
på att kunna läsa noter eller 
tidigare körerfarenhet!  
Körens inriktning är 
 huvudsakligen gospel,  
men det händer att vi även 
sjunger lite pop och folkmusik. Kören framträder 
tillsammans med en pianist, och ibland med ett 
helt gospelband! 
Resor med kören kan förekomma beroende på 
körens ekonomi och körmedlemmarnas intresse.

Tisdagar kl 19-21  sTarT V4
Östra Torp utsikten

VoX NoVA ENSEMBLE
Adriano Gaglianello körledare

Vox nova är vår vokalensemble 
som består av sångare upp till 
60 års ålder. Vana att läsa noter 
och erfarenhet av körsång är 
önskvärt liksom ett intresse att 
bli en bättre sångare. 

Vi sjunger klassisk musik men även pop och 
 gospel. Vi kommer framföra de större  
verken såsom oratorium med  
instrumentalister. Vi kommer även  
ha samarbeten med andra  
körer från olika delar av Skåne.  
För dig som är intresserad  
finns det möjlighet att få  
sånglektioner enskilt eller  
i grupp enligt överens- 
kommelse med körledaren. 

onsdagar kl 11.30-12.45 sTarT V4
Östra Torps församlingshem

ALLSåNGSKÖREN
Adriano Gaglianello körledare

Allsångskören riktar sig till sångare över 70 år, 
men alla är välkomna! Vi sjunger en och annan 
psalm och tar oss an kända och okända sånger 
ur vår svenska sångskatt. En gång i månaden 
 uppträder vi på Smygehem. 
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Vid förintelsens minnesdag 
har vi äran att få ha Stefan Zablocki hos oss. 
 söndagen den 28 januari kl 16 kommer 
Stefan till Östra Torps församlinghem för att 
berätta sina minnen för oss.

Stefan är en av få människor som överlevde 
förintelsen. Ta chansen att höra honom berätta 
sitt livs berättelse från andra världskriget.

Efter Stefans föreläsning är det gudstjänst i Östra Torps kyrka kl 18.

Besöksgruppen
Finns för dig som  
vill ha en pratstund,  
en promenad eller  
bara en telefon- 
 kontakt. 

Hör av dig till  
Eva Nilsson på  
tel nr 0768-562021.

Terminstarter vecka 4
MINIoRERNA startar onsdagen den 24 januari kl 14-16 
i Källstorps församlingshem.  
Miniorer riktar sig till dig som går i förskoleklass upp till Åk 3.

JuNIoRER startar mÅndagen den 22 januari kl 14-16  
i Källstorps församlingshem.  
Juniorerna riktar sig till dig som går i Åk 4 upp till Åk 6.

Kyrkans unga (Ku) startar  
mÅndagen den 22 januari kl 19-21  
Östra Torp, andra våningen i Kyrkans Hus Kansliet.  
KU riktar sig till dig som går i Åk 6 och uppåt.

HIMMELRIKET startar  
Fredagen den 26 januari kl 9-11.30  
i Källstorps församlingshem.  
Himmelriket riktar sig till dig som är hemma med barn i  
åldrarna 0-6 år.

BARN & uNGDoM

Följande har döpts i Källstorps församling 
under sensommar och tidig höst

2017-07-23 Hugo Mårtensson
2017-07-29 Freja Isberg
2017-08-05 Esther Grönkvist
2017-08-06 Bianca Lerulf
2017-08-12 Melker Berglund
2017-08-12 Philip Odelstig
2017-08-13 Bastian Clausson Hansson
2017-08-13 Vidar Andersson
2017-08-20 Arvid Schyberg
2017-08-26 William Remblegård
2017-08-26 Sebastian Malmqvist
2017-08-26 Oscar Spånberg
2017-09-02 Ellen Persson
2017-09-09 Melker Malmqvist
2017-09-17 Iris Kviske
2017-09-17 Novalie Leijon
2017-09-23 Loviza Andersson
2017-09-23 William Levin
2017-09-24 Emilio Marras
2017-09-30 Leo Persson Miller

”Ge mig en plats  där jag kan växa,  
bli den som jag är tänkt att bli.  
Gud låt mig alltid vara tydlig  

och våga leva helt mitt liv.”

Psalmer i 2000-talet, nr 916

Bibelstudiegruppen
Bibelstudiegruppen startar sin 
 vårtermin den 17 JANUARI.

Vi inleder med mässa i Östra Torps 
kyrka kl 18 och går därefter till 
 församlingshemmet och äter en 
kvällssmörgås och samtalar. 

Inga förkunskaper och ingen för-
anmälan krävs. Våra egna frågor 
och funderingar är utgångpunkt i 
mötet med texten. 

Välkomna!
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3 DECEMBER
10.00 Källstorps kyrka

1:a i Advent
Mässa

10 DECEMBER  
17.00 Lilla Beddinge kyrka

2:a i Advent
Luciagudstjänst kl 17.00 
Se information på sidan 3.
(Luciafirande ordnas också i Äspö kyrka den 
13/12 klockan 19.00 av Äspös byalag)

17 DECEMBER 
10.00 Hemmesdynge Kyrka

3:e i Advent
Mässa

24 DECEMBER
11.00 Äspö Kyrka
13.00 Lilla Isie kyrka
23.30 Östra Torp Kyrka

4:e i Advent, Julafton
Samling kring krubban kl 11.00 
Julbön kl 13.00
Midnattsmässa kl 23.30  

25 DECEMBER
07.00 Tullstorps Kyrka

Juldagen
Julotta 

26 DECEMBER
10.00 Södra Åby Kyrka

Annandag jul
Musikgudstjänst

31 DECEMBER
16.00 Hemmesdynge Kyrka

Nyårsafton
Nyårsbön

1 JANuARI
16.00 Östra Klagstorps kyrka

Nyårsdagen
Mässa

6 JANuARI
13.00 UTSIKTEN

Trettondedag jul
Önskepsalmer i UTSIKTEN
Efterföljande sopplunch

7 JANuARI
10.00 Äspö Kyrka

1:a sönd efter Trettondedagen
Mässa 

14 JANuARI
10.00 Lilla Isie kyrkaa

2:a sönd efter Trettondedagen
Mässa 

21 JANuARI
10.00 Hemmesdynge Kyrka

3:e sönd efter Trettondedagen
Mässa 

28 JANuARI
18.00 Östra Torp Kyrka
observera tiden!

Septuagesima
Mässa – Mässan föregås, med anledning 
av  förintelsens minnesdag, av en intressant 
föreläsning av Stefan Zablocki kl 16.00.

4 FEBRAuRI
10.00 Lilla Beddinge kyrka 

Kyndelsmässodagen
Familjegudstjänst   Se information här intill. 
2016 års dopbarns Dopdroppar delas ut

11 FEBRAuRI
10.00 Källstorps kyrka 

Fastlagssöndagen
Mässa – Kyrkkaffe med fastlagsbulle

14 FEBRAuRI
08.30 Östra Torp Kyrka 

Askonsdag 
Morgonmässa

18 FEBRAuRI
10.00 Södra Åby Kyrka 

1:a söndagen i fastan 
Mässa

25 FEBRAuRI
10.00 Hemmesdynge Kyrka

2:a söndagen i fastan 
”Med rum för mina tankar”  
Församlingens kyrkvärdar har förberett guds-
tjänsten utifrån sina tankar och sin längtan.

Gudstjänster på  
SMyGEHEMMET 

Torsdag  21/12 kl 14 
(observera dagen) 
onsdag  24/1 kl 14
onsdag  21/2 kl 14
Efter Gudstjänsten bjuder 
 församlingen på kyrkkaffe.

MoRGoNMäSSA 
Östra Torp varje onsdag kl 8.30

KVäLLSMäSSA
Östra Torp udda veckor,  
onsdagar kl 18.00

JuLKoNSERT 17/12 
Se information på sidan 5.

LuCIA & AuKTIoN 
i Södra åby 

Torsdag den 7 december är 
det dags för Södra Åbys kyrk liga 
syförenings årliga auktion. 
Kvällen inleds med att barnen i 
Södra Åby går lucia i kyrkan  
kl 18.00. Därefter är det kaffe och 
auktion i hembygdsföreningens 
Byahörna. Intäkterna går till olika 
hjälporganisationer som syfören-
ingens medlemmar, år för år, 
gemensamt beslutar om att stötta.
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Familjegudstjänst
Vi firar kyndelsmässodag -  ljusets 
dag. Mycket sång och musik! 
”Kyrkfika” efter mässan!
sÖndagen den 4/2 kl 10 
i Lilla Beddinge kyrka
De barn som döpts i 
våra kyrkor under året 
bjuds in att  komma 
och hämta sina 
 dopdroppar.” 
Välkomna!

KyRKSKJuTS • Ring Mårtenssons 0410-260 78
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Water is life
Källstorps församling har valt att stödja 7 M under hösten 2017 och  
hela 2018. Ett projekt som startades av fotograf Peter Löfqvist.  

7 M verkar för att ge vatten till människor i de mest akuta  behoven. Säkert dricksvatten 
är grundläggande för överlevnad och hälsa. Projektet installerar vatten tankar som samlar 
regnvatten. Genom att ha tillgång till säkert vatten ges människorna en chans att ta del 
av utbildning, arbete och att utvecklas. 7M hjälper människor i de mindre byarna som ofta 
blir utan större projekt att få tillgång till vattentankar.

En vattentank kostar runt 8000 kronor. Tillsammans vet vi att vi kan  göra skillnad. 

VILL Du KoMMA I KoNTAKT MED oSS I KäLLSToRPS FÖRSAMLING?

källstorps församling     Östra Torps kyrkoväg 3-13     231 73 smygehamn

PRäSTER
kyrkoherde 
Helena Törnklev 070 - 392 43 61 
helena.tornklev@svenskakyrkan.se
komminister 
Charlotta Rosman-Nissen 076 - 856 20 23 
charlotta.nissen.@svenskakyrkan.se
Pastorsadjunkt 
Emma Hambitzer 076 – 856 20 25 
emma.hambitzer@svenskakyrkan.se

MuSIKER
organist 
Elisabeth Türck 070 – 392 91 88 
elisabeth.tuerck@svenskakyrkan.se
organist 
Adriano Gaglianello 070 – 392 01 81 
adriano.gaglianello@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSARBETE
Församlingspedagog 
Maria Jönsson 070 - 392 43 07 
mariaalexandra.jonsson@svenskakyrkan.se
diakoniassistent 
Eva Nilsson 076 – 856 20 21 
eva.nilsson@svenskakyrkan.se
assistent i församlingsarbetet 
Carina Hultgren 076 – 856 20 22 
carina.hultgren@svenskakyrkan.se
Församlingsvärdinna 
Maria Lindwall 070 – 392 01 16 
maria.lindwall@svenskakyrkan.se 

KANSLI
kanslichef 
Annette Åberg 0708 – 144 399 
annette.aberg@svenskakyrkan.se

FÖRTRoENDEVALDA
kyrkorådets ordförande 
Thorbjörn Levin 0410 – 262 41 
thorbjörn.levin@telia.com

ÖVRIG VERKSAMHET
ankarets familjecenter 
Östra Torps församlingshem  
0410 – 73 46 07

PASToRSEXPEDITIoN 0410 – 261 67
Öppet: mån. tis. tors. fre. kl. 10-12 
 ons. kl. 11-12 
kansliassistent
Jenny Dahlberg 
kallstorps.forsamling@svenskakyrkan.se

KyRKoGåRDSFÖRVALTNING
expeditionen 
Vardagar klockan 9-10, 0410 -261 67 
kallstorp.kyrkogardsforvaltningen@
svenskakyrkan.se

kyrkvaktmästare 
Christian Lindwall 070 – 392 43 63

Länsstyrelsens ombud för  
begravningsväsendet 
Ben Benrabah 070 – 440 22 45 
Gränsgatan 13, 231 38 Trelleborg 
benrabah@msn.com

Fo
to

: P
et

er
 L

öf
qv

ist


